
 
 

UCHWAŁA NR L/351/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/292/2018  Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 19 kwietnia  
2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) Rada Miejska 
w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/292/2018  Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica § 9 ust.2 otrzymuje brzmienie:                                                        
Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi: 

Lp. Pełniona funkcja Miesięcznie w zł 
1. Wychowawcy: 

1) oddziału przedszkolnego - przedszkola 
2) oddziału I - VIII szkoły podstawowej 

 
300,00  
300,00 

2. Opiekun stażu (jeden stażysta)/ mentor  
w przedszkolu, szkole podstawowej 

100,00 

§ 2. W §1 traci moc punkt 4 uchwały Nr XII/104/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 30 sierpnia 
2019 r. w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Drzewica, uchwalonym uchwałą Rady Gminy i Miasta w Drzewicy Nr 
XXXVIII/292/2018 w dniu 19 kwietnia 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5772



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5772


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-21T07:21:43+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




